[bookmark: _GoBack]　様式第４号（第８条関係）

令和　　年度 土木施設愛護ボランティア団体活動実績報告書

令和　　年　　月　　日

  琴　浦　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                      ㊞

	代表者等の変更
	あり
	なし

　　年度中における土木施設愛護ボランティア活動の実績について、琴浦町土木施設愛護ボランティア制度実施要領第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実　施
年月日
	実施区間
又は区域
	実施内容
	参加
人員
	実施
時間
	草刈機
使　用
台　数
	草刈機
使　用
時　間
	備考

	計

（注）参加人員及び使用機械について、実績の分かる写真（集合、活動前、中、後）、名簿等を添付すること。